vi sono convenzioni Consip o Contratti aperti regionali relativi al servizio di cui trattasi; 

 Considerata la Richiesta n.372/R del 17/12/2024 inserita sul sistema Work Flow dal 
Servizio Ristorazione, relativa all’istanza di affidamento del suddetto servizio, per la 

durata di 24 (ventiquattro) mesi, è stimata in Euro 233.165,00 (Euro 
duecentotrentatremilacentosessantacinque/00) oltre IVA di legge; 

 Richiamato l’art. 17, comma 1 del D.Lgs. 36/2023, il quale stabilisce “Prima dell’avvio 
delle procedure di affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli enti 
concedenti, con apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli